ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện Giấy mời số 03/GM-BCĐ ngày 20/02/2024 của Ban Chỉ đạo về

chuyển đổi số; Ủy ban nhân dân huyện mời tham dự Họp trực tuyến tổng kết năm

2023 của Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh với thành phần, thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện – Trưởng Ban chỉ đạo huyện;

- Đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện phụ trách lĩnh vực Thông

tin và truyền thông - Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo;

- Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện - Phó Trưởng Ban Chỉ đạo;

- Thành viên Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số huyện1;

- Thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo huyện2.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 14 h00 ngày 23 tháng 02 năm 2024 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: dự Họp trực tuyến tổng kết năm 2023 của Ban Chỉ đạo về

Chuyển đổi số tỉnh.

* Ghi chú: Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị nội dung, tài liệu

cuộc họp; Báo cáo tóm tắt tình hình triển khai thực hiện chuyển đổi số năm 2023

trên địa bàn huyện, các kiến nghị, đề xuất.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Sở Thông tin và Truyền thông (thay b/c);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

1 Quyết định số 628/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 của Ủy ban nhân dân huyện về kiện toàn Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số huyện Ngọc Hồi.
2 Quyết định số 781/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của Ủy ban nhân dân huyện thành lập Tổ giúp việc của

Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Ngọc Hồi.

		2024-02-20T18:46:15+0700

		2024-02-21T07:47:26+0700

		2024-02-21T07:47:26+0700

		2024-02-21T07:47:26+0700

		2024-02-21T07:47:26+0700